ПРОТОКОЛ №3
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

№ ЗОБ по ул. Набережная
в форме очно-заочного голосования

г.Нововоронеж 06.07.2019 г.

Место проведения внеочередного общего собрания:
Воронежская обл., г.Нововоронеж, ул. Набережная, д. ЗОБ

Инициатор внеочередного общего собрания____^
г.Нововоронеж, ул. Набережная, д.ЗОБ, кв.
Реквизиты документа, подтверждающего право собственности на помещение:
Свидетельство о регистрации права собственности 36-36-34/003/2012-260 от 11.03.2012

Форма проведения внеочередного общего собрания: очно-заочное голосование.

Дата начала голосования: 07.06.2019 г.
Дата окончания голосования: 06.07.2019 г.
Очно-заочное голосование состоялось с 07.06.2019 г. по 06.07.2019 г. до 18-00час.
Очное голосование состоялось 07.06.2019 г. с 18-00 час.
Заочное голосование состоялось с 07.06.2019 г. по 06.07.2019 г. до 18-00 час.
Начало приема решений собственников помещений с 07.06.2019 г. с 18-00 час.
Последний день приема заполненных решений собственников помещений 06.07.2019 г. до 18-00 час.
Общая площадь жилых и нежилых помещений, не входящих в состав общего имущества, составляет
2037,5 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2037,5 голосов.
Во внеочередном общем собрании в форме очно-заочного голосования приняли участие собственники
помещений, обладающие 1383,56 голосами, что составляет 67,9 % от общего количества голосов
собственников помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется, и собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Избрание состава счетной комиссии общего собрания.
3. Уточнить границы, сформировать и провести кадастровый учет земельного участка придомовой территории
многоквартирного дома по адресу: г. Нововоронеж, ул. Набережная, д. ЗОБ
4. Уполномочить для обращения с заявлением о формировании и постановки на кадастровый учет земельного
участка придомовой территории многоквартирного дома № ЗОБ по улице Набережная и совершения всех
необходимых действий, связанных с этим, проживающей по адресу: г.
Нововоронеж, ул. Набережная, д. ЗОБ, кв.

Вопрос №1:
Выбрать председателя собрания -
секретаря собрания -

Вопрос поставлен на голосование:
«За» «Против» «Воздержались»

Кол-во голосов % голосов Кол-во голосов % голосов Кол-во голосов % голосов
848,57 41,64/100 288,59 14,16/100 246,4 12,09/100